
ZARZĄDZENIE NR 540/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 marca 2007 roku 

w sprawie utworzenia w Urzędzie Miasta Krakowa rachunku dochodów własnych 
z tytułu spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz Urzędu Miasta 
Krakowa oraz z tytułu odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie, opłat 
za udostępnienie dokumentacji przetargowej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 22. ust.l pkt 1, 2 i 3, ust. 5 pkt 1 oraz ust. 6 pkt 1, 2 i 3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 
z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§1

Otwiera się w banku obsługującym Urząd Miasta Krakowa rachunek dochodów własnych 
z tytułu:
1) opłat za udostępnianie dokumentacji przetargowej,
2) spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz Urzędu Miasta Krakowa
3) odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie
4) odsetek od w/w dochodów.

§2

1. Dochody własne są przeznaczane na:
a) sfinansowanie wydatków bieżących związanych z uzyskiwaniem przez  jednostkę 

budżetową dochodów z tytułów wymienionych w § 1 pkt 1,
b) cele wskazane przez darczyńcę z tytułu określonego w § 1 pkt 2,
c) remont   lub   odtworzenie   mienia  w   przypadku   uzyskiwania   dochodów   z   tytułów 

wymienionych w § 1 pkt 3.
2. Niezrealizowane kwoty wydatków, których źródłem są dochody własne nie wygasają

z upływem roku budżetowego.



§3

1. Obsługę merytoryczną w zakresie wydatkowania środków zgromadzonych na rachunku 
dochodów własnych prowadzą komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa.

2. Obsługę    finansowo-księgową   rachunku    dochodów   własnych   prowadzi   Wydział 
Finansowy.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§5

Traci moc zarządzenie Nr 407/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11.03.2005 r. 
w sprawie utworzenia w Urzędzie Miasta Krakowa rachunku dochodów własnych z tytułu 
spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz Urzędu Miasta Krakowa oraz 
z tytułu odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie, opłat za udostępnienie 
dokumentacji przetargowej.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 


